

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240402638  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 30. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240402597 vom 29.04.2024: Externe Belegnr. W2147218:				
1	42205		<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	19,95	19,95
2	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
3	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,40	8,00
4	901130		<b>Sicherungsring, Ø 72/76,5 x 2,5 mm, DIN 472</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,38	4,76
5	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,19	21,90
6	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,10	55,00
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240402597</b>				<b>128,61</b>
			Lieferungsnr. DI240402648 vom 29.04.2024: Externe Belegnr. TEL. 29.04.2024:				
8	20031		<b>KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b>	8	Stück	2,87	22,96

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240402638

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,44 kg				
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240402648</b>							<b>22,96</b>
Lieferungsnr. DI240402735 vom 30.04.2024: Externe Belegnr. W2147267:							
10	80064		<b>Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, Schlüsselweite 36</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	6	Stück	1,59	9,54
11	90101		<b>FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	6	Stück	5,50	33,00
12	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240402735</b>							<b>42,54</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>194,11</b>
19% MwSt.							36,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>230,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,31500



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240402638

### Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland